2

НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2022 г.  № 1070

	О внесении изменений в   постановление Новозыбковской городской администрации от 20.10.2021г. №815 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия» г. Новозыбкова»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 года №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», решением Совета народных депутатов г. Новозыбкова от 29.11.2010г. №4-333 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории г. Новозыбкова» и в связи с обращением муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» г. Новозыбкова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Новозыбковской городской администрации от 20.10.2021г. №815 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия» г. Новозыбкова» следующие изменения:
1.1. исключить из таблицы приложения «Тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия» г. Новозыбкова» к постановлению строку 1 следующего содержания:
«
	  №
 п/п
	Наименование  услуги
	Единица измерения
	Тариф,
руб./чел.
 (без НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Подготовка к ЕГЭ. История. Обществознание»
	1 занятие
	60,00

»;
1.2. дополнить таблицу приложения «Тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия» г. Новозыбкова» к постановлению строками 7, 8, 9, 10 следующего содержания:
«
	  №
 п/п
	Наименование  услуги
	Единица измерения
	Тариф,
руб./чел.
 (без НДС)

	1
	2
	3
	4

	7
	«Подготовка к ЕГЭ. История»
	1 занятие
	60,00

	8
	«Подготовка к ЕГЭ. Обществознание»
	1 занятие
	60,00

	9
	«Занимательная геометрия»
	1 занятие
	60,00

	10
	«Физика. Подготовка к ОГЭ»
	1 занятие
	60,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новозыбковской городской администрации Пушную Ю.В.

Ио главы администрации                                                                          В.М. Деньгуб

А.А. Исаченко
3-35-17